[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____ / 2017

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhores  Andre Luiz Bastos e Ederson Cruz Camargo e sua equipe , pela inauguração da Loja de Telefonia Vivo , na Rua XI de Agosto n 98.
JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos e Congratulações a Srs Andre Luiz Bastos e Ederson Cruz Camargo e sua equipe, pela inauguração da nova loja de Telefonia Vivo em Tatuí com uma tecnologia avançada para poder atender melhor nossos munícipes.  . Fica o reconhecimento desta Casa de Leis
Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

Alexandre Grandino Teles
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *